

Julian Drift, Storms Pakhus A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38440055

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Drift, Storms Pakhus A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38440055

Stiftet: 23.02.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Ziegler, Formand
Bjørn Hentze
Martin Bødker
Jan Damsgaard
Jesper Julian Møller

Direktion

Bjørn Hentze, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar og natklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabet har eneret til salg af drikkevarer til Storms Pakhus A/S.

Årets resultat udviser et overskud på 1.527 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.641.026	2.013.307
Personaleomkostninger	1	(4.088.412)	(1.715.628)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(601.220)</u>	<u>(183.740)</u>
Driftsresultat		1.951.394	113.939
Andre finansielle indtægter		36.679	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.893)</u>	<u>(18.760)</u>
Resultat før skat		1.965.180	95.179
Skat af årets resultat	3	<u>(438.607)</u>	<u>(22.324)</u>
Årets resultat		<u>1.526.573</u>	<u>72.855</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.526.573</u>	<u>72.855</u>
		<u>1.526.573</u>	<u>72.855</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.221.138	2.822.358
Materielle anlægsaktiver	4	2.221.138	2.822.358
Anlægsaktiver		2.221.138	2.822.358
Fremstillede varer og handelsvarer		341.000	454.750
Varebeholdninger		341.000	454.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		770.253	0
Andre tilgodehavender		6.681	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	96.676
Periodeafgrænsningsposter		10.406	5
Tilgodehavender		787.340	96.681
Likvide beholdninger		1.573.564	0
Omsætningsaktiver		2.701.904	551.431
Aktiver		4.923.042	3.373.789

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.099.428</u>	<u>572.855</u>
Egenkapital		<u>3.099.428</u>	<u>1.572.855</u>
Udskudt skat		<u>117.000</u>	<u>119.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>117.000</u>	<u>119.000</u>
Bankgæld		0	651.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.393	283.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.202	348.313
Gæld til associerede virksomheder		29.609	19.364
Skyldig selskabsskat		440.607	0
Anden gæld	5	<u>701.803</u>	<u>378.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.706.614</u>	<u>1.681.934</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.706.614</u>	<u>1.681.934</u>
Passiver		<u>4.923.042</u>	<u>3.373.789</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	572.855	1.572.855
Årets resultat	0	1.526.573	1.526.573
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.099.428	3.099.428

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.951.806	1.655.610
Andre omkostninger til social sikring	111.843	29.738
Andre personaleomkostninger	24.763	30.280
	4.088.412	1.715.628
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	601.220	183.740
	601.220	183.740
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	440.607	0
Ændring af udskudt skat	(8.000)	119.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.000	0
Refusion i sambeskatning	0	(96.676)
	438.607	22.324
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.006.098
Kostpris ultimo		3.006.098
Af- og nedskrivninger primo		(183.740)
Årets afskrivninger		(601.220)
Af- og nedskrivninger ultimo		(784.960)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.221.138

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	383.746	67.742
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	318.057	311.189
	701.803	378.931

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
